ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

23 марта 2017 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Город Вологда»

в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статей 26, 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования «Город Вологда», принятый

решением Вологодской городской Думы от 25 августа 2005 года № 301

(с последующими изменениями), изменение, изложив статью 34 в следующей

редакции:

«Статья 34. Гарантии осуществления полномочий депутата

Гарантии осуществления полномочий депутата городской Думы

устанавливаются настоящим Уставом в соответствии с федеральными законами

и законами Вологодской области.».

2. Установить, что изменение в Устав муниципального образования «Город

Вологда», принятое настоящим решением, вступает в силу со дня

его государственной регистрации и опубликования в газете «Вологодские новости».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

23 марта 2017 года

№ 1124